
Instrukcija par pilsētu pašvaldību pa-
balstiem brīvprātīgo ugunsdzēsēju orga-
nizācijām.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu . bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/2 gadu .... 10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības jj%_ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^H^^^^BT^P^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^S^^^^^S Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JVTe 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^^ Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^i©? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 20. oktobra lēmuma ir jāpiedalās Raudas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Rauda", jāņem dalība

pie kopējo Marijas un Kārkliņu ezeru ūdens līmeņa pazemināšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

cS Māiu NoJMb Darbu
ti naiīhn^o Dalībniekam j - - izmaksa pēc Dalībnieku
5 Dalībnieka īn^Z, Piederošo vai Kadā P8astā atrodas māJprojekta, balsu skaits

U ctllUIllcKd īpašumu r nn turas cack-anā ar
6 . , . , +;0c7v,„ vīna lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ,„,si ?„« „„r - „ Piezīmes
& vārds un uzvārds ties,bu

e' sošo māiu mēmie- zemes /-Kķ'n,'°';?» apzīmējums esošo māju
«amatu piederēja dalībnieku sabiedrības

nosaukums «^ f*™ļ» balsu skaitu statūtiem
^ Ls

I grupa. Šinī dalībnieku sarakstā uz-
, ,- ? , , „-„ . t x i , r- • ,nr- r-r-nr, r-, j * i j_ -* nna n rādītās darbu izmaksas sum-1. Jānis Jura d. Sīmanis .... īpašnieks Ezeriņi 12F 5688 Raudas pag. Šarlotes muižas 224,— 2 mas uzskatāmas par pamatu
2. Ernests-Kristjāns un Indriķis- dalībnieku maksājumu no-

Jūlijs Zvejnieki īpašnieki ļ Putrinka I 2700 ,, „ „ „ 373,— 3 teikšanai un nokārtošanai kā
3. Benedikts Mateusa d. Rasnačs īpašnieks Līči 23 F 5189 „ „ „ „ 600,— 6 P ie darb" P> rmreizējas izve "
4. Kārlis Vēvers Ieguvējs Aizkalni 21F „ „ 433,- 4 S.' uznešanasklrtībā
5. Pēters Vēvers „ Upmaļi 20F — „ „ „ „ 111,— 1 turpmāk, neņemot vērā darbu
6. ; Antons Vitkovskis „ Červonka I — „ „ Raudas „ 129,— 1 faktisko izmaksu, kura var būt
7. Jānis Andreja d. Vanags . . . īpašnieks Vanagi 7F 5182 „ „ Šarlotes „ 256,— 2 mazāka vai lielāka.
8. Voldemārs Bitners. ...... Ieguvējs Jaunsaimniecība 4F — „ „ Raudas „ 63,— 1
9. Jāzeps Vincenta d. Zemaitis īpašnieks Mežmaļi 11F 5187 „ ,, Šarlotes „ 157,— 1

10. Alfons Melders Ieguvējs Jaunsaimniecība 12F — „ „ Raudas „ 68,— 1
11. Jānis Melāns „ „ 2F — „ „ „ „ 81,— 1
12. Kazimirs Krapans „ „ 22F — „ „ Šarlotes „ 105,— 1
13. Jānis Kristapa d. Voitkans. . īpašnieks Zagorinka - 15 1922 „ „ „ „ 406,— 4
14. Tomass Miķeja d. Voitans . . „ Blintiški I 1998 „ „ Raudas „ 313,— 3
15. Emilija Jāņa m. Zvejnieks,

dzim. Stūrans īpašniece ,, II 1999 „ „ „ „ 169,— 1
16. Jāzeps Driganovičs Ieguvējs Jaunsaimniecība 19F — ,, „ „ „ 144,— 1
17. Staņislavs Vanags īpašnieks Asari — 5680 „ „ Šarlotes ,, 211,— 2
18. Jānis Kokans Ieguvējs Jaunsaimniecība 2F — „ ,, „ „ 175,— 1
19. Krišs Glāznieks „ „ 3F — ,, „ 110,— 1
20. Mir. Pētera Jura d. Kokina Mant. masa Putrinka II 2701 „ „ „ „ 43,— 1
21. Francis Bogdans Ieguvējs Jaunsaimniecība 10F — ,, „ ,, ,, 123,— 1
22. Valsts—zemkopības ministrija īpašnieks ,; 13F — „ „ ,, ,, 93,— 1
23. Jāzeps, Veronika un Emilija

Jaunpaulīši īpašnieki „ 14F — „ „ ,, „ 97,— 1
24. Raudas pagasta pašvaldība . . īpašniece Ausmas 18F 5550 „ „ „ ,, 16,— 1

ļ 4500— 42
II grupa.

1. Veronika un Jāzeps Sauka . . Ieguvēji Jaunsaimniecība 3F — Raudas pag. Marijas pusmuižas 40,— 1
2. Miķelis Rudagalvis Ieguvējs Eglonka 8F — „ „ „ „ 359,— 2(3)
3. Antons Podžuks ,, Jaunsaimniecība 5F — „ ,, „ „ 195,— 1
4. Ādams Altans „ „ 7F — „ » „ „ 113,— 1
5. Pēters Zvejnieks „ „ 6F — „ „ „ „ 185,— 1
6. Justins Vaivods „ „ 9F — „ „ „ „ 129,— 1

1021,— 7
III grupa.

1. Pētera Jāņa d. Vēvers. . . . īpašnieks Upmaji — 3216 Raudas pag. Šarlotes muižas 45,— 1
2. Krišjānis Jāņa d. Vēvers. . . ,, Zagorinka 14 2056 „ ,, ,, ,, 60,— 1
3. Jānis Kristapa d. Voitkans. . ,, ,, 15 1922 „ „ ,, ,, 10,— 1
4. Ādolfs Samsons Ieguvējs Jaunsaimniecība 2F — ,, „ Marijas pusmuižas 206,— 2
5. Veronika un Jāzeps Sauka . . I Ieguvēji „ 3F — „ „ „ „25,— 1

346— 6

Rīgā, 1931. g. 28. oktobrī. Kopā | 5867,— ļ
Mel. sab. reģ. N° 613. Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva K» 1270. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.
28. oktobra rīkojumu apķīlāts:

369. Uzsaukums „Pretsparu strādnieku
kāvējiem!" Strādnieku-zemnieku saeimas
frakcija. Spiestuvē ,,Stars", Rīgā.

Rīgā, 1931. g. 29. oktobrī. JS° 156367.

Preses un biedrību nodaļas vadītājs
K. Vilde.

Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Meliorācijas departamentatechniskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g.
20. oktobra lēmumu ir apstiprinājis kul-
tūrtechniskās nodaļas sastādīto un Raudas
pagasta meliorācijas sabiedrības ,,Rauda "
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Marijas
un Kārkliņu ezeru ūdens līmeņa pazemi-
nāšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas

mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Raudas pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Rauda ", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931; g. 28. oktobrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu .vadītāja v. Brandts.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta
JV° 533.

23477. Čagus Lidija. 31455/30.
23478. Henning-Kruglova Alide-Marija. 30287/29.
23479. Kozlovskis Rūdolfs. 366/21.
23480. Lukjanovs Larions. 25469/28.
23481. Miglaus Augusts. 1581/21.
23482. Šmidts Augusts. 35335/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
0. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

1931. g. 23. oktobrī.
Iekšlietu ministris A. Petrevics.

Instrukcija
par pilsētu pašvaldību pabalstiem
brīvprātīgo ugunsdzēsēju orga-

nizācijām.
(Izdota uz ugunsgrēku apkarošanas likuma

11. p. pamata.)
1. Ja pilsētas pašvaldība savu uguns-

dzēsēju organizāciju neuztur, tad paš-
valdības budžetā paredzamas summas ap-
mierinoši darbojošos brīvprātīgo organizā-
ciju pabalstam.

2. Pabalsta lielumam jābūt pietieko-
šam, lai segtu organizācijas izdevumus
par ugunsdzēsēju depo īri un apgaismo-
šanu, kurināmo, degvielām, smērvielām,

ūdeni, dzēšamo rīku transportu un rīku
tekošo uzturēšanu kārtībā.

Piezīme. Pilsētas pašvaldība var pa-
balstu visu vai pa daļai izsniegt ari
naturālijās.

3. Brīvprātīgo ugunsdzēsēju organizā-
cijas iesniedz attiecīgai pašvaldībai pa-
redzamo izdevumu savilkumu katru gadu
līdz 15. augustam, pieliekot klāt pār-
skatu par iepriekšējā gadā saņemtā pa-
balsta izlietošanu

4. Ja pilsētas pašvaldība budžetā pa-
balstam ievestu summu, kas nesedz šās
instrukcijas 2. p. paredzētos izdevumus,
brīvprātīgo ugunsdzēsēju organizācija pie-
sūta būvniecības pārvaldei norakstu no
3. p. paredzētā savilkuma ar sīku moti-
vējumu resp. paskaidrojumu pie katra
izdevumu posteņa. Būvniecības pārvalde
iesniegumu ar savu atsauksmi pirms at-
tiecīga budžeta apstiprināšanas nosūta
pašvaldības depatamentam izlemšanai.

Pašvaldības departamenta direktors.
J. Zankevics.

Būvniecības pārvaldes priekšnieks,
inženieris P. Miezis.



Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 29. oktobrī, div-

kārša viesizrāde: „T o s k ā" viesojas Parizes
krievu operas pirmais solists Georgs jureņevs
(Skarpia) un Arturs Pr i e d n i e k s - K a v a r a
(Kavaradossi). Titullomā Milda Brechmans-
Št e n g e I s. Triju tik ievērojamu dziedoņu uz-
stāšanās piešķir izrādei sevišķu nozīmi. P'ārējās
lomās: Gustavs Neimanis, Jānis Kornets, Richards
Pelle, Augusts Krauklis, Jūlijs Opmanis. Diri-
ģents I. Vaghalters. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Piektdien, 30. oktobrī.
pirmā bāliet a premjera, M. Petiza-
L. Minkusa ballets ,,D o n - K i c h o t s" ballet-
meistares A. Feodorovas režijā. Dekoratī-
vais ietērps E. V i d b e r g a, diriģents O. K a r 1 s.
Galvenās lomās: H.Tangijeva-Birznieks, M. Lenčs,
N. Cveibergs, M. Kalniņš, O. Lēmanis, R. Saule,
R. Leščevskis, S. Šapiro. Piedalās viss korde-
ballets, operas un A. Feodorovas studijas. Derīgs

UllildiU dUUliCIliCIlLi rtUUtieillUSArti UldKictJd

pil . , (

pa daļām, lūdzu nokārtot abonementa otro
pusi. — Sestdien, 31. oktobrī, pulksten 2 dienā
Berlīnes valsts operas solista Izo G o 11 a n d a
viesizrādē ,,R i g ol et t o". Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. Vakarā
A. Priednieka-Kavaras viesizrādē ,,H of-
maņa stāsti". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Svētdien, 1. novembrī,
pulksten 1 „Manona". Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas. Pulksten 4 vijoļ-
virtuoza Broņislava Hubermaņa vienīgais
koncerts. Programmā: Bēthovena grandiozā
c-molla sonata, Taņejeva koncerta svīta (pirmo
reizi Rīgā), Sarasate, Šopēns, Hubermans, Paga-
nini. Vakara ballets ,,Don-Kichot s".
Pirmdien, 2. novembri, slavenās spāņu dejo-
tājas Argentīnas vienīgā viesizrāde.
Dejotājas vārds pazīstams visā pasaulē. Visur

viņa saceļ sajūsmas vētru. Programmā Andalu-
zij', Ibērijas un citas spāņu dejas. Viešņa
izpilda visu programmu viena pati.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 29. oktobri,
pulksten 7.30 vakarā jautrības luga Nogu-
rušais Teodors". Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Piektdien, 30. oktobrī,
tautas izrādē Armona un Žerbidona komēdija
„Irēnes mīlestība". — Sagatavošanā: divi
lieli darbi: Annas Brigaderes ,,Pastari"
A. Amtmaņa-Briedīša režijā un J. Kugas deko-
ratīvā ietērpā un Hedberga ,,K āzas Ulvosā"
A. Mierlauka režijā.

Voldemārs Švarcs 16. novembrī Nacio-
nālā teātrī svin 25 gadu skatuves darbības
jubileju.

Liels koncerts Konservatorijā svētdien, I. no-
vembrī, pulksten 8 vakarā. Piedalās Amanda
Liberts-Rebane, Parizes operas solists
Georgs Jureņevs un tenors Eižens Vi tt i ngs.
Kartes pie Neldnera.

Pianistes Veltas Vait klaviervakars Konserva-
torijā 3. novembrī. Kartes pie Neldnera.

Brīvmākslinieces Bertas Ķuzes latvju tautas
dziesmu vakars Konservatorijā 5. novembrī. Pie
klavierēm Velta Vait. Kartes pie Neldnera.

Varšavas Šopēna mūzikas augstskolas laureātu
koncerts Konservatorijā 6. novembrī. Piedalās
vijoļvtrtuoze Ņina Stokovska un pianists
Jēkabs K a I e c k i s. Pie klavierēm Lilija
Kalniņš-Ozoliņš. Kartes pie Neldnera.

Mākslinieks Eduards Vītols atklāj savu gleznu-
akvareļu izstādi Latvijas valsts mākslas muzejā,
pilī, svētdien, 1. novembri, pulksten 11 dienā.
Izstāde ilgs no š. g. 1. novembra līdz 6. decembrim.

( >
*

(Tiesu

sludinājumi.
Rīgasapgabaltiesas3.civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Bertrams Rozenbergs
un Lidija Krievs, dzim. Stauvers,
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Krūklanda,
1931. g. 6. oktobrī reģ. Ns 27718,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo Civ. lik. 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1931. g. 23. oktobrī.
I9482r L. N° 6282

Literatūra.
Latviešu folkloras krātuvei (Rīgā, Valdemāra

ielā 36-a) iesūtījuši dažādas tautas tradīcijas š. g.
augustā un septembrī: A. Aizsils Lubānā —
3453 (kopā ar iepr. 1923. var.); M. Bērziņš Umurgā
77 (4181); J. Bičolis Rīgā — 474 (1955); M. Bru-
ņenieks Jēkabpilī — 11 (132); J. Ciemiņš Eglūnā—-
6; skol. Kalnbērziņš Mārsnēnos —8 (14); E. Krū-
miņa Zonepē — 6 (158); P. Leitāns Rīgā — 29
(1738); 1. Medne Rīgā — 64 (4163); E. Melngalis
Rīgā — 1249 (5832); A. Mežaks Plāterē — 232
(598); M. Ozoliņa Katrinā — 124 (1023); K. Pā-
vuliņa Rīgā — 16 (288); P. Ravizieris Slatē — 16
(723); A. Samats Gramzdā — 7; prof. K. Strau-
bergs Rīgā — 20 (1663); F. Svikšs Rēzeknē — 25;
P. Šmits Lubānā — 250; A. Štāls Rīgā — 11 (107);
H. Vollenberga Rīgā — 1984 (10346); L. Ziediņš
Katlakalnā — 80 (401); T. Zelcis Baltinavā — 216
(575); pamatskolas: Alūksnes pils. — 6;
Bārtas — 3(666); Saikavas Lejas 6 kl. — 1; Slokas
1 pils. 6 kl. — 114 (5185); Zentenes . Balgales — 91
(355); ģimnāzijas: Eglūnes — 3 (2919); Jēkab-
pils — 127 (642); Rīgas pils. II — 632 (21022);
Rīgas skol. institūts — 1792 (11780); kopā par
augustu un septembri — 11291; pavisam Krātuvē
— 88.Sfi.S5 variantu.

Krātuve sirsnīgi pateicas visiem krājējiem un
teicējiem un šoreiz lūdz iesūtīt uguns vārdus —
ugunsgrēka apturēšanai —, tiklab ēkās, kā arī
mežos, līdumos u. c.

Latviešu folkloras krātuves pārzinis
K- Straubergs.

Artilērijas Apskats. N° 5./6. X gads. 1931.
Artilērijas Inspektora Štāba izdevums.

Pologne Litteraire. Revue mensuelle. Ns 59—60.
Varsovie, 15 aoūt — 15septembre 1931. Sixiēme
annēe.

Latvijas Jaunatne. Žurnāls skolai un mājai .
N° 3. (77.) Novembris. 1931. g.

KURSI.
Rīgas biržā, 1931. gada 29. oktobri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 20,40—20,80

100 Francijas franku 20,36—20,56
100 Beļģijas beigu 72,25—73,00
100 Šveices franku ? 101,70—102,75
100 Itālijas liru 26,77—27,05
100 Zviedrijas kronu 119,50—122,50
100 Norvēģijas kronu .... 112,00—115,00
100 Dānijas kronu 112,00—115,00
100 Austrijas šiliņu 72,25—73,75
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,32—15,55
100 Holandes guldeņu .... 210,50—212,10
100 Vācijas marku 122,70—123,50
100 Somijas marku 10,35—10,75
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu . ......57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg —
Sudrabs 1 kg — — —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgacaltiesas 8. lec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
11. novembrī, pīkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Artilērijas ielā N° 40,
S. K. F. fabr., pārdos Sendera
Friedmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no S. K- F. fabr. akcijām
un pagaidu apliecībām, novēr-
tētu par Ls 10.000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 193t. g. 23. okt. 19770

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Akadēmijas ielā 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Viļā Ošenieka prasības
apmierināšanai 1931. g. 30. de-
cembri, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Ludviga
Krišjāņa d. Tomberga ne-
kustamo īpašumu Jelgavas apr.,
Vircavas pag. ,,Purmaļu" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 11576,
14,23 hektāru platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 3800,—
ar %;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtējuma
summas, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 19795 ?

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildīt, kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 26. oktobrī.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Talsos, Kr. Valdemāra ielā N° 18)
paziņo, ka:

1) Friča Rezonga prasības ap-
mierināšanai 1932. g. 3. februārī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos Krišjāņa ļāna d. Zviedra
nekustamo īpašumu Talsu apr.
Pastendes pagasta Pastendes mui-
žas ,,Bērziņu N° 150F" mājas,
apm. 20,95 hektāra platībā, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 5716;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 3400,— un so-
līšana sāksies piemērojoties Civ.
proc. lik. 1871. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 19805

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Talsos, 1931. g. 27. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izp. v. i. paziņo, ka 1931. g.
5. novembrī, pikst. 10.50 dienā,
Rīgā, Miera ielā Ns 3 Olgas
Foles lietā pārdos Jāņa Knubes
kustamo mantu, sastāvošu no
granita pieminekļa, novērtētu
par Ls 340.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. okt. 19769
Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
5. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kaļķu ielā N° 3, notāra
E. Brikovska kantorī pārdos
mirušās Marijaa Kirkillo rnant.
masas kustamo mantu, sastāvošu
no 2 obligāc. uz nekust. īpaš.
Rīgā, Bišu ielā N° 16, IV hip.
iec, ar zemes grām. reģ. JNe 890,
gr 58 N° 111 un 2 obligācijām
uz nekust. īpaš. Rīgas Jūrmalā,
Dubultos, Robežu ielā 3, zemes
gab. Ns 1169F, ar zemes grām.
reģistra Ns 874, novērtētu par
Ls 18.000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. okt. 19850
Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
5. novembrī, pulksten U dienā,
Rīgā, 1. Smilšu ielā Ns 4, pārdos
II ūtrupē Rūpnieku un eksper-
tiem savstarp. kreditbiedr. kust.
mantu, sastāvošu no vekseļiem
un kantora iekārtas, novērtētu
par Ls 21.200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2?. okt. 19842
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
6. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Balastdambī, pie Zundes
tilta, pārdos Aleksandra Bises
kustamo mantu, sastāvošu no
1 naudas skapja, novērtētu par
Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. okt. 19772

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā N° 7) paziņo, ka
1931. g. 5. novembrī, plkst.*12.10
dienā, Rīgā, Vitebskas ielā Ns 37,
pārdos Kārļa un Agneses Želniņu
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas zāles garnitūras, novērtētu
par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. okt. 19778
Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildīt, (kanc.: Rīgā, L. Maskavas
ielā 7) paziņo, ka 1931. g.
6. novembrī, pulkst. 10,10 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņa ielā jvio 21, no-
liktavās, Morica Kriigera u. c.
prasību lietās pārdos 2. izsolē
Vulfa Kaplana kustamo mantu,
sastāvošu no apaviem, novērtētu
par Ls 2224,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. okt. 19776

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā Ne7) paziņo, ka
1931. g. 6. novembri,pīkst. '10.20
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā 14a,
Nikolaja Sudmaļa prasības lietā
pārdos 2. izsolē Alberta Liepiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
portfeļiem un rokas somiņām,
novērtētu par Ls 528,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. okt. 19774
Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izp. (kanceleja: Rīgā, L.Mas-
kavas ielā 7) paziņo, ka 1931. g.
6. novembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Jura Alunana Ns 9, dz. 5,
Otto Ludviga Mollera-Holsta u.c.
pra .s. lietās pārdosZaras Springen-
felds kustamo mantu, sastāvošu
no bērnu mēteļiem un kleitām,
novērtētu par Ls 586,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1931. g. 22. okt. 19775

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā N°7) paziņo, ka
1931. g. 6. novembrī , pīkst. 12
dienā, Rīgā, Vagonu ielā N° 15,
garāžā, Jaroslav^ Čaikovska pras.
lietā pārdos Modcsta un Nikolaja
Krama kustamo mantu, sastā-
vošu no viena „Chevrolet" firmas
autobusa un novērtētu par
Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. okt. 19777

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. novembrī, pulkst. 10.10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 65, pārdos
Josifa Slosmana kustamo mantu,
sastāvošu no 1 kurpnieku
šujmašīnas, novērtētu par Ls 200.

.Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas 1 dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. okt. 19771
Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa numuru 1990, izd.
no prēf. 1931. g. 25. apr. Jēkabam
Jekovičam. 19760b

Rīgas apgabali. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
11. novembrī, pulkst. '/22 dienā,
Rembates pag. ,,Jaunkrastiņos"
pārdos Jāņa Baumaņa kustamo
mantu, sastāvošu no 2 govīm,
teles, zirga un un novērtētu par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. okt. 19780

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildīt, (kanceleja:
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ns 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1931. g.
30. decembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Bertai-
Otilijai Braac pilsētas nekustamo
mantu Pētera ielā JNTa 9, IV hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ. Ns 128;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 37,640 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa , un

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 19793

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildīt, kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 27. oktobrī.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

pilsētas tiesu izpildītājs (kanceleja:
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ne 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Vispārējās apdrošināšanas
sabiedrības nelaimes gadījumos
un a/s. ,,Liepājas Banka" pra-
sības apmierināšanai no Vilhelma
Rudbacha 1931. g. 30. decembrī,
pulkst. 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Vilhelma Rudbacha
Jelgavas pils. nekustamo mantu,
atrodošos Staļģenes ielā ar zemes,
grāmatu reģ. Ns 3033;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta pr hinntrīlzn nar^Hinm ni*

«puiļjuiuuitlll

......" . "..nu ļjai

Ls 65,000,— ar o/;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Jelgaavs-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 19794

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildīt, kancelejā.

Jelgavā, 1831. g. 27. oktobrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiisu izpildītājs (kanceleja
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ns 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un citu
prasību apmie.ināšanai 1931. g.
30. decembrī, pulkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu- zālē pārdos
publiskā izsolē Jura-Viļa-Friča
Atta d. Gulbja nekustamo īpa-
šumu Tukuma apr. Tumes pag.
,,Sniķeru" mājas, ar zemes grā-
matu reģistra Ns 772;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4200,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 3600,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
desmitā daļa ,10 novērtējuma
summas, un

5) šaīpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamo īpašumu do-
kumentos var ieskatīties Jelga-
vas pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā. 19796'
_Jelgavā. 1931. g. 26. oktobri,

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kanceleja
Jelgavā, Akadēmijas ielā JNfs 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) VaLts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1931. g.
30. decembrī, pīkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jāņa Teodora
(Fridricha d. Rozentala nekus-
tamo īpašumu Jelgavas apr.
Sesavas pag. ,,Kumme" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. N° 5103,
70 deset. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 18.300,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 18.600,—
ar %;
.4) tiem. kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daja no no-
vērtējuma summas, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 19797

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā.

_ Jelgavā, 1931. g. 26. oktobrī,

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kanceleja
Jelgavā, Akadēmijas ielā N° 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Kārļa Dombrovska un citu
prasības apmierināšanai no Emī-
lijas Aunkroģers 1931. g. 30. de-
cembrī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Emilijas Aunkro-
ģers, dzim. Daugava, Jelgavas
pilsētas nekustamo mantu V hip.
iec, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 236;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7467,— ar o/ 0 un 1922. g.
12. aprīlī, ar žurn. Ns3329 korrob.
uzturu un lietošanas tiesībām;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un'

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 19799

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpilditājakancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 27. oktobrī.
Jelgavas apgabaltiesas Talsu

apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Talsos, Kr. Valdemāra ielā Ns 18)
paziņo, ka:

1) Upesgrīvas pagasta sabied-
rības prasības apmierināšanai
1931. g. 9. decembrī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē, publiskā izsolē pārdos Mad-
lenas Birkenbergs, dzim. Morgen-
sterns nekustamo īpašumu Talsu
apr. Ugunsciema muižas zemes-
gabalu N» 78, apm. 2,56 hektāru
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 3543;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 500,—;

3) īpašums nav apgrūtināts ar
hipotēku parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 19806

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apriņķa tiesu izpild. kancelejā.

Talsos, 1931. g. 27. oktobrī.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Ventspilī, Kuģinieku ielā
Ns 7) paziņo, ka:

1) vispārējās apdrošināšan. sa-
biedrības nelaimes gadījumos pra-
sības apmierināšan. no Akc. Sab.
„Astra", 1931. g. 30. decembrī,
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Akc. sab. „Astra" piederošo ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Ventspilī, 4. kvart., ar zemes gr.
No 379/3983 un 325/4957;

2) katra īpašuma izsoles vēr-
tība Ls 5000,—;

3) īpašums ar hip. Ns 379/3983,
apgrūtināts ar hipotēku parādiem
par 96.090 rbļ. 45 kap. kr. naudā
un Ls 252.725,— ar% un īpašums
ar hip. Ns 325/4957 par 10.000
rbļ. kr. naudā un Ls 252.725,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu no-
daļā;

6) zemes grāmatās uz minētiem
imobiļiem ievesti šādi ierakstī-
jumi: „Akc. sab. Ziemeļu koku
eksports nostiprinātas nomas tie-
sības uz 20 gadiem, skaitot no
1927. g. 8. decembra ar apmēram
4300 kv. metru lielu zemes ga-
balu no imobila Ns 379/3983 un
3000 kv. metru lielu zemes gab.
no imobila Ns325/4957.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 19803

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Ventspils
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Ventsnilī. 1931 a 9fi nH-nht-ī

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa numuru 1813, izd.
no Rīgas prēf. 1931. g. 17. apr.
ar Jāņa Andersona vārdu. 19761b

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izp. (kanceleja: L.Maskavas ielā7)
paziņo, ka 1931. g. 5. novembrī,
pīkst. 11.50 dienā, Rīgā, Ludzas
ielā N9 17, dz. 2, Roberta Smilš-
kalna pras. lietā pārdos Nikita
Potaluja kustamo mantu, sastā-
vošu no bufetes, novērtētu par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. okt. 19773

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 9. novembri, pulksten 2
dienā, Doles pagasta ,,Pinčos"
pārdos Jāņa Greifana un Ale-
ksandras Greifan-Putriņš kus-
tamo mantu, sastāvošu no divām
govīm, diviem teļiem, cūkas,
zirga, aizjūga, kājminamas šuj-
mašīnas un novērtētu par
Ls 270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pāi došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. okt. 19779

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kanceleja
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ns 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai no Marijas
Pētera m. Viksne 1931. g.
30. decembri, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Marijas
Pētera m. Viksne nekustamo
īpašumu Jēkabpils apr. Saukas
pag. „Šauting-Pīrag Ns 95" mā-
jas, 48,88 deset. zemes platībā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1844;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 3.566,66
ar %;

4) _tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 19798

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 27. oktobrī.



Jelgavas apgabaltiesas Ventspils ļ
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja ļ
Ventspilī, Kuģinieku ielā Ns 7)
paziņo, ka:

1)' Augusta Brenča prasības
apmierināšanai no Helenes Baž-
bauers, 1931. g. 30. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Helenes Bažbauers Vents-
pils apriņķa, Ances pagasta,
Bangu mājas, ar zemes grāmatu
Ns 4598;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1300,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 19800

Ventspilī, 1931. g. 26. oktobrī.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja Kuldīgā,Bērzu
ielā 3) pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1141., 1143., 1146.—1149.
pantu, paziņo, kā 1932. g.
8. janvārī, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Kristapa Brenča d. Gulba ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Planīcas pag.,
sastāv no Planīcas muižas at-
dalīto zemes gabalu zem no-
saukuma ,,Autiņi Ns 28" mājām,
ar zemes platību 18,76 des. un
ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Ns 5746.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2000 un to pārdod
Makša Goldingera prasības ap-
mierināšanai. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamo īpašumu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Valsts zemes bankai Ls 600,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas — Ls 2000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura no tām
augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kasvēlaspiedalīt.vairāk-
solīšanājāiemaksā drošības nauda
Ls 200,— un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda lļdz pārdošanas
dienai. 19783

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā un pārdošanas
dienā Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē. Ns 763/30.

Kuldīgā, 1931. g. 24. oktobrī.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja Kuldīgā, Bēr-
zu ielā Ns 3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p. paziņo, ka 1932. g.

8. janvārī, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Friča Jāņa d. Cāzera nekustamo
īpašumu,* kas atrodas Kuldīgas
apriņķī, Vārmes pag., sastāv no
zemes gabala zem nosaukuma
,,Lāčplēši" ar zemes platību
20,40 ha. un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns8743.

Šis nekustams īpašums ir no-
vētēts par.Ls 2000 un to pārdod
Eduarda Tupuriņa un Kārļa
Tauriņa praības apmierināšanai.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 5100,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2000,—?
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 200,— un pie
solīšanas jāiesniedz likumā par
nekustamas mantas atsavināšanu
paredzētā Tieslietu ministrijas
atļauja nekustama īpašuma ie-
gūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1931. g. 24. okt.
19787 Ns 170

Visos pārdpdamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītājā kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1931. g. 24. okt.
19789 Ns892

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Borovajā, Maltas pagastā), pa-
matodamies uz Civ. proc. lik.
1146.—1160. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 113
ar °/0 apmierināšanai 1932. g.
9. janvārī, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskā izsolē pārdos
Aleksandra Jochima d. Catlakša
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pag. Cat-
lakšu sādžā, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 15733 un sastāv no viens.
Ns3, aptver-8.462 ha;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 700,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 19808

1931. g. 26. oktobrī.

Rīgas pils. lombarda valde.
uz savu statūtu 25. § pamata iz-
sludina par nederīgām šādas, par
nozaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:
NsNs D 273607, 334925, 388721,
359523, 362286, 295571, 363260,
377790, 357940, 368411, 320454,
281542, 337968, 340364, 323686,
397587, 304792. 19759Z

Sapieri polka komandieris
izsludina att. zināšanai, ka
jazzfztā izsolē

š. g. 20. novembrī, pulksten 10,
Sapieru pulkā, Bolderājā,
tiiks pārdoti:

1) viens armijai nederīgs zirgs,
2) vieni vieglie vienjūga rati,
3) divi vienjūga transporta rati,
4) divas divjūga transp. ragavas.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Ventspilī, Kuģinieku ielā Ns 7)
paziņo, ka:

1) Krista Piusa prasības ap-
mierināšanai no Andrēja-Hein-
richa Šmita (Šmidta) 1931. g.
30. decembrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Andreja
Heinricha Šmidta un citu Vents-
pils apriņķī, Piltenes pagastā,
Deide mājas, ar zemes grāmatu
Ns 1335/4 i20;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2500,— ;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

4) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu no-
daļā; un

5) zemes grāmatās uz min. imo-
bili ievests sekošs ierakstījums:
,,Edai Šult (Šulc), Fricim Suitam
{arī Šulc) un Annai Šulc (Šult)
nodrošināti gadskārtēji alimenti,
kas novērtēti: pirmai Ls 60,—
gadā, otram — Ls 30,— gadā un
trešai — Ls 40,— gadā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. -tiesu izpildītāja kan-
celejā. 19801

Ventspilī, 1P31.g. 26. oktobrī.
Jelgavas apgabaltiesas Ventspils

apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Ventspilī,'Kuģinieku ielā Ns 7)
paziņo, ka:

1) Jāņa Krastiņa prasības ap-
mierināšanai no Andreja An-
-drejenko, 1931. g. 30. decembri,
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos publiskā izolē
Andreja Andrejenko Ventspils
apriņķa, Dundagas pagasta,
Stiebru mājas, ar zemes grāmatu
Ns 149/1164;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 3300,— ar o/0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu; un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 19802

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildīt, kancelejā.

Ventspilī, 1931. g. 26. oktobrī.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Ventspilī, Kuģinieku ielā Ns 7),
paziņo, ka:

1) bij. Galvenās cietumu valdes
prasības apmierināšanai no Bēra
Faktora, 1931. g. 30. decembrī, 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Bēra Fak-
tora nekustamo īpašumu, kas
atrodas Ventspilī, 1. kvart. ar
zemes grām. Ns 65;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 20.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi 20.000 rbļ. kr. naudā un
Ls 45.000,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—? novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildītāja kance-
lejā. 19804

Ventspilī, 1931. g. 26. okt.

Liepājas apgabalt. tiesu izpil-
dītājs (kanceleja: Kuldīgā, Bērzu
ielā Ns 3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p.., paziņo, ka 1932. g.
8. janvārī, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Grietas Ādama m. Freilib, dzim.
Ādamsons, nekustamo īpašumu,
kas atrodas Aizputes apr., Al-
švangas pag., sastāv no Almales
muižas Pauru mājām un ie-
rakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ns 1025.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 5000 un to pārdod
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1858. p.
tā kā ierakstīts zemes grām.
nodaļā Makša Goldingera,
Iciga Feldmaņa, Heinricha Gai-
līša un Juja Daugala un a/s.
,,Zemkopis" prasību apmieri-
nāšanai. Bez minētās prasības uz
šo nekustamo īpašumu ir no-
stiprināti parādi Valsts zemes
bankai Ls 5000,— unjānim Frei-
libam Ls 2000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma Ls 5000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, kura būs lielāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlaspiedalīt, vairāk-
solīšanā, jāiemaksā Ls500,— dro-
šības nauda un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 19785

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdoša-
nas dienā Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē. Ns 350/30.

Kuldīgā, 1931. g. 24. oktobrī.
Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs (kanceleja: Kuldīgā,
Bērzu ielā 3),pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146.—
1149. p. paziņo , ka 1932. g.
8. janvārī, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Anša Anša d. Plāķis nekustamo
īpašumu, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī, Kabiles pag., sastāv no
Kabiles muižas atdalīta zemes
gabala ar nosaukuma ,,Avotiņi"
ar zemes platību 18,20 ha un
ierakstīts Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ns 4826.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3500 un pārdod
Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamo īpašumu ir
nostiprin. hipotēku parādi Valsts
zemes bankai Ls 2700.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3500 vai no
priekšrocīgu prasību summas,ska-
toties no tā, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 350,—.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1931. g. 24. oktobrī.
1979Ir Ns890

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja: Kuldīgā,Bēr-
zu ielā Ns 3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p., paziņo, ka 1932. g.
8. janvārī, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Aleksandra Hermaņa d. Herbsona
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apr., Raņķu pag., sa-
stāv no zemes gabala zem no-
saukuma „Noras" (l.avenieku
muižas neatsavināmās daļas) ar
zemes platību 54,90 ha un ie-
rakstīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 7543.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4000 un to pārdod
Valsts zemes bankas prasības ap-
mierināšanai. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamo īpašumu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Valsts zemes bankai Ls 3000 un
Andrejam Dollingeram Ls 1035,32.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871.p. no novērtēšanas
summas Ls 4000,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tā, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda Ls 400,— un pie solīšanas
jāiesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1931. g. 24. okt.
19788 Ns 894.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja: Kuldīgā,
Bērzu ielā Ns 3), pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143'.,
1146.—1149. p.,paziņo, ka 1932.g.
8. janvārī, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Jāņa Jēkaba d. Blekte nekustamo
īpašumu, kas atrodas Kuldīgas
apr., Snēpeles pag., sastāv no
zemes gabala Ns 50F zem no-
saukuma ,,Pilenieki" ar zemes
platību 21,35 ha un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ns 9445.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4000 un to pārdod
Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Valsts zemes bankai
ī « Kinr*

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas Ls 4000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanājāiemaksā drošības
nauda Ls 400,— un pie solīšanas
jāiesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja Kuldīgā,Bērzu
ielā Ns 3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p. paziņo, ka 1932. g.
8. janvārī, pīkst *. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Vilhelma Kārļa d. Vitomska
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apr., Padures pag., sa-
stāv no Annenhof mājām, ar
zemes platību 213 pūrv. 7 kap.
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ns 828.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 6000 un to pārdod
Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi V. Ulicham 500 kr. rbļ.,
E. Karlsonam 1000 kr. rbļ.,
Valsts zemes bankai Ls 4000 un
F. Lerke Ls 7900.

Solīšana sāksies saskaņā ar
CUr nmr lilr 1871 r, rtr, nmror_

1 /1 «V. 1ļj 1
^V . ļIU^. ,. ^ I

. . IU IlUVVi

tējuma Ls 6000,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tā, kura no tām būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanājāiemaksā drošības
nauda Ls 600,— un pie solīšanas
jāiesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā un pārdošanas
dienā Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1931. g. 24. okt.
19790 N°891

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja: Kuldīgā,
Bērzu ielā Ns 3), pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1932.g.
8. janvārī, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Jāzepa Jāņa d. Cērmaņa neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Aiz-
putes apr., Gudenieku pag., sa-
stāv no Pinku mājām, ar zemes
platību 92,2 des. un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Ns 2173.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls .3000 un pārdod
Nacionālās Latvijas atvaļināto
karavīru Liepājas krāj-aizdevu
sabiedrības prasības apmieri-
nāšanai. Bez minētās prasības uz
šo nekustamo īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādi Lat-
vijas bankai Ls 2230 un otrai
Liepājas savstarpīgai kredīt-
biedrībai Ls 3000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 300,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apagabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1931. g. 24. oktobrī.
19792? N°636
Latgales apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja:
Borovajā, Maltas pagastā) pa-
matodamies uz Valsts zemes
bankas statūtu § 47. paziņo, ka:

1) Valsts bankas prasības ap-
mierināšanai Ls 1015,27, 1932. g.
9. janvārī, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē publiskā izsolē pārdos
Antona Staņislava d. Oļševska
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Andrupīnes pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 15822,
un sastāv no zemes gabala
Ns 19F ar nosaukumu „Krog-
sēta" aptver. 0,75 ha;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 600,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
lai' , jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-

Icelejā. 19807
I 1931. g. 26. oktobrī.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Borovajā, Maltas pagastā), pa-
matodamies uz Civ. proc.
lik. 1146.—1160. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 731,29
Eduarda Kļaviņa Ls 213,15 pa-
gasta nodokļu Ls 54,35 labības aiz-
devumu Ls 18,90 un sēklas aiz-
devumu Ls 132,12, 1932. g.
9. janvārī, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskā izsolē pārdos Va-
silija Fedora d. Gulbinova ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Silajāņu pag. Ri-
kovas sādžā, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 20167 un sastāv no viens.
NsT6, aptver. 10.210 ha ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—? novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 19809

1931. g. 27. oktobrī.

Citu iestāžu
siudinajumi.

'-
Rīgas prefektūras 1. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
9. novembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Skārņu ielā Ns 15, pārdos
Borisa Abramsona kustamo man-
tu, sastāvošu no 3 galda svariem
9 auto riepām, 1 rakstāmmašīnas
un 1 rakstāmgalda un novērtētu
par Ls 1496,— Jozefam Michel-
sonam pienākošā īres parāda pie-
dzīšanas lietā. 19762z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
11. novembrī, pīkst. 10 no rīta,
Lazaretes ielā Ns 3, pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Latv. žīdu
mākslas un zin. b-bas ģimnāzijas
kustamo mantu, sastāvošu no
skolas iekārtas, kopvērtībā par
Ls 670,—. 19763z

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
6. novembrī, pīkst. 10, Āpšu ielā
Ns 3, pārdos vairāksolīšanā Rīgas
zīda rūpn. A./S. kustamo mantu,
sastāvošu no 242 mtr. vilnas
drēbes ,,WolIen Tvveed",novērtētu
kopsummā par Ls 643,17 pa-
rāda segšanai — saskaņā ar
Atsev. tirdzn. un rūpniec. uzņem,
darb. slimo kases rakstu Ns 2076a.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Ventspils muitnīca
dara zināmu, ka š. g. jūlija mēnesī
pie Kolkas ciema no jūras iz-
skaloti 122 gab. egļu plankas,
dažāda garuma, no 6'—16', bie-
zumā 3'' un platumā 6"—11", ar
zīmēm B. W„ S. N. un H. R.,
kādēļ uzaicina īpašniekus pie-
teikt un uzrādīt muitnīcai savas
īpašuma tiesības uz minētām
plankām viena mēneša laikā,
skaitot no publicēšanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā plankas tiks izūtrupētas.

Daugavpils pilsētas policijas
2. iec. priekšnieks paziņo, ka
1931. g. 3. novembrī, pīkst. 10,
Rīgas ielā Ns 42, pārdos vairāk-
solīšanā Jochveds un Merjamas
Klingmans pianino. Minēto pi-
anino varēs apskatīt ūtrupes
dienā uz vietas. 19741z

Liepājas-Aizputes apriņķa po-
licijas 2. iecirkņa priekšnieks, pa-
matojoties uz Liepājas un Aiz-
putes apr. valsts zemju inspek-
cijas rakstu Ns 2495, no š. g.
17. septembra, Asītes pagasta,
Nodegu-Vartajas dīksaimniecībā,
1931. g. 9. novembrī, pīkst. 10
dienā, izsludina otrreizējā ūtrupi,
kurā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā nomas parāda piedzīšanai
Jāņa Eņģeļa kustamo mantu,
sastāvošu no bufetes, zirga ((ērze-
lis) 5 g. veca, govs, 5 g. vecas,
cūkas, kamanām, skapja, pulk-
steņa, labības pļaujntašīnas, ra-
tiem u. t. t, kopvērtībā par
Ls 2010,—. 19744z

Daugavpils pilsētas polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
3. novembrī, pīkst. 10, Rīgas
ielā Ns 64, pārdos vairāksolīšanā
Sarās Cencipers radio aparātu.
Minēto aparātu varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 19736z

Daugavpils pils. polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
4. novembri, pulksten 12, Saules
ielā Ns 41, pārdos vairāksolīšanā
Peisacha Zivs decimālsvarus
500 kg.

Minētos svarus varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 19727b

Daugavpils pils. polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
4. novembrī, pulksten 12, Ie-
braucamā ielā Ns 47, pārdos
vairāksolīšanā Ābrama Vainera
drēbju skapi.

Minēto skapi varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 19733b

Daugavpils pils. polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
4. novembrī, pulksten 12, Rīgas
ielā Ns 73, pārdos vairāksolīšanā
Samuila Svirska 58 pārus sieviešu
galošas.

Minētās galošas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 19737b

Daugavpils pils. polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
4. novembrī, pulksten 15, Mies-
nieku ielā Ns 65, pārdos vairāk-
solīšanā Haima Cāls mīklas mī-
cāmo mašīnu.

Minēto mašīnu varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 19728b

Daugavpils pils. polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
4. novembrī, pulksten 15 Rīgas
ielā Ns 73, pārdos vairāksolīšanā
5. Svirska 55 pārus sieviešu
galošas.

Minētās galošas varēs apskatīt
ūtrunes dienā uz vietas 1Q73Qh

Daugavpils pils. polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
5. novembrī, pulksten 10, Rīgas
ielā Ns 64, pārdos vairāksolīšanā
Zaras Cencipers 5 galdus.

Minētos galdus varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 19732b

Daugavpils pils. polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
5. novembrī, pulksten 12, Rīgas
ielā Ns 64, pārdos vairāksolīšanā
Sarās Cencipers patafonu.

Minēto patafonu varēs apskasīt
ūtrupes dienā uz vietas. 19735b

Daugavpils pils. polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
6. novembrī, pulksten 10, Cie-
tokšņa ielā Ns 44, pārdos vairāk-
solīšanā Zalmaņa Slivkins 120 kg
balto zirņu.

Minētos zirņus varēs apskatīt
ūtrunes dienā uz vietas. 19742b

Rēzeknes apr. polic. 5. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
10. novembrī, pulksten 10 dienā,
pie iec. kancelejas pārdos vairāk-
solīšanā Aloizam Kančam, dztv.
Barkavas pag. lecelnieku sādžā
piederošo kustamo mantu, sa-
stāvošu no viena zirga, novērtētu
par Ls 80,—. 19725b

Pārdodamo mantu varēs ap-
1 skatīt pārdošanas dienā uz vietas.

Intendantūras
Daugavpils noliktava,

Daugavpilī, Viļņas ielā Ns 99.
š. g. 13. novembrī, pulksten 10,

pārdos vairāksolīšanā
armijas dienestam nederīgu

vienu ziv6u.



Rīgas Nordeķu ugunsdzēsēju bie-
drības mantu loterijas izlozē

1931.g.25.oktobrī, Buļļu ielā 28,
vinnesti krita uz sek. bil. NsNs:
Vinnesti vērtībā līdz Ls 20,—:

1283, 2707 , 3325, 7074, 8059,
8687, 8879, 9913, 4307, 5235.
Vinnesti vērtībā līdz Ls 1,—:

12, 61, 66,- 82, 88 , 100 , 105,
155, 179, 183, 200, 210 , 215 ,236,
238 , 271 , 331 , 358, 360, 433,458 ,
463, 508,511 ,514 , 526, 541 , 574 ,
575, 600 , 605,621 , 630 , 694, 738,
746 , 793, 795, 858, 861, 977, 781 ,
1000, 1097, 1139, 1142, 1145,
1175, 1188, 1218, 1219, 1227,
1238, 1242, 1259, 1289, 1303,
1310, 1311, 1360, 1387, 1398,
1399, 1426, 1443, 1454, 1461,
1482, 1534, 1537, 1545, 1546,
1557, 1560, 1680, 1681, 1712,
1715, 1720, 1773, 1792, 1797,
1819, 1823, 1827, 1841, 1845,
1871, 1922, 1929, 1954, 1958,
1987, 2000 , 2007, 2053, 2074 ,
2092 , 2108, 2112 , 2128 , 2141 ,
2158, 2224 , 2228, 2277, 2306,
2325, 2356, 2386, 2387, 2391,2400, 2404, 2414 , 2419 , 2420 ,
2454, 2504 , 2549, 2652 , 2656,
2680 , 2702 , 2714 , 2785 , 2856,
2862 , 2868 , 2877, 2885, 2920 ,TATi irtor» oncA omi ortOAiii oui£ovot

^, iyoy, iyju, , ,3046, 3047, 3048, 3051, 3068,
3080 , 3093, 3095, 3103, 3106,
3128, 3I35, 3172, 3191 , 3212,
3216, 3241, 3275, 3288, 3289 ,
3296, 3302, 3308, 3322, 3326 ,
3331, 3356 , 3860 , 3369, 3371,
3372, 3377, 3401 , 3422, 3458,
3459, 3460 , 3463, 3480, 3487 ,
3503, 3513, 3514, 3522, 3541,
3551 , 3556 , 3568, 3582, 3588,
3591, 3599 , 3609, 3613, 3628 ,
3632 , 3645, 3651, 3708, 3723,
3738 , 3742, 3750, 3758, 3770,3773, 3803, 3810 , 3856, 3866,
3870, 3878 , 3895, 3907, 3926,
3938, 3939, 3950 , 3951 , 3953,
3954, 3958, 3963, 3973, 4003,
4131 , 4133, 4167, 4170, 4191 ,
4198, 4218, 4248 , 4271 , 4372,
4389, 4407, 4423, 4436, 4479,
4493, 4565 , 4579, 4580, 4585,4598 , 4694 , 4695 , 4795 , 4831 ,
4844, 4859, 4928, 4930, 4939,
4952 , 5026, 5035, 5048, 5059,
5065, 5247 , 5267, 5268, 5298,
5300, 5311, 5327, 5351 , 5375,
5392, 5430, 5464 , 5468, 5496,
5558, 5592 , 5602 , 5650, 5666,
5697 , 5747, 5752, 5788 , 5816 ,
5823, 5850 , 5851 , 5882, 5903,
5934, 5940 , 5981, 5991 , 6003,
6096, 6196, 6221, 6236 , 6287 ,
6288, 6310, 6333, 6342, 6345,
6349, 6370, 6402 , 6467, 6479,6502, 6531, 6541, 6565 , 6572,
6576, 6583, 6648, 6659, 6673,
6692. 6696. 6706. 6720. 6727.
6756, 6768, 6781, 6796, 6807,
6829, 6841, 6858 , 6944 , 6952,
6972 , 6976 , 6988, 6999, 7061 ,
7081 , 7098, 7100 , 7156, 7158,
7161, 7188, 7200 , 7223, 7232 ,
7234 , 7244, 7264, 7274, 7306 ,
7341 , 7343, 7360, 7376, 7378,
7434, 7445, 7460 , 7487, 7491,
7522 , 7558, 7565, 7566, 7572 ,
7577 , 7580, 7582, 7596, 7609 ,
7615, 7646, 7654, 7661, 7689,
7702, 7709, 7711 , 7721 , 7723,
7737, 7738, 7744 , 7755, 7779,
7794, 7798, 7828, 7844, 7862,7868, 7877, 7879, 7899 , 7913,
7924 , 7931 , 7957, 7987, 8003,
8023, 8026, 8034 , 8037, 8050 ,
8055, 8066, 8072, 8090, 8112 ,8129, 8136, 8142, 8182, 8207,
8230, 8233, 8278, 8281 , 8307,
8311 , 8317, 8356, 8357, 8361,
8379, 8410, 8423, 8429, 8460,8473, 8486, 8513, 8519 , 8533,
8535, 8554, 8583, 8606 , 8620,
8623, 8632, 8645, 8663, 8667,8693, 8694 , 8730, 8752, 8770,8785, 8788, 8789, 8797, 8801,8806, 8826, 8841 , 8860, 8865,
8893, 8921 , 8929, 8939, 8952,8980, 8987, 9006, 9009, 9013,9043, 9044, 9050, 9051 , 9057,
9070, 9084, 9085, 9090, 9104,
9112 , 9128 , 9165, 9168, 9179,
9202, 9238, 9264, 9272, 9273,9275, 9278, 9321, 9322, 9349,
9360, 9375, 9400 , 9405, 9417,
9441, 9449, 9466, 9477 , 9479,
9530 , 9534 , 9545, 9557, 9562,9574, 9578 , 9588, 9602, 9610,9645, 9648 , 9649, 9658, 9677 ,
9705, 9728, 9755, 9761 , 9785,
9805, 9811, 9812 , 9847, 9855,

oui 9

aouu, » , yoo, a»ut , yyzy,9934 , 9950, 9962, 9991 , 9992 ,10006, 10031, 10032, 10036,10038, 10047, 10060, 10075,
10084, 10093, 10094, 10105,10137, 10148, 10154, 10197,10201, 10207, 10226, 10230,
10238, 10270, 10281, 10294,10318, 10321, 10325, 10333,
10351, 10355, 10363, 10370,
10389, 10390, 10396, 10400,
10404, 10422, 10443, 10445,10457, 10469, 10471, 10473,10498, 10524, 10545, 10548,10565, 10593, 10630, 10633,
10646, 10658, 10661, 10685,
10694, 10700, 10703, 10718,
10724, 10745, 10752, 10766,10773, 10792, 10794, 10851,10922, 10947, 10957, 10974,10998, 11030, 11033, 11035,! 11042, 11045, 11105, 11117 ,
11128, 11145, 11195, 11192,
11243, 11251 , 11257, 11268,
11274, 11278, 11280, 11285,

i 11288, 11296, 11301 , 11318
11327, 11343, 11360, 11384
11394, 11395, 11403, 11433
11441, 11442, 11454, 11467
11490, 11496,11504,1153711553, 11569,11571,1157611631, 11703, 11729, 11744
11753, 11766, 11768, 11774*
11778, 11809, 11839,1184411853, 11869, 11870, 11888
17898, 11905, 11935, 11937
11948, 11954, '11982,1198911993.

Vinnestus izsniedz līdz š. g.
30. novembrim, Buļļu ielāNs28otrdienās , piektdienās no pulkst
6—7 vakarā un svētdienās no
plksten 10—12 dienā. 1 9782v

Sporta biedrība
,. Jfcmsevtvatd**

paziņo, ka svētdien, 1931. g..
15.novembrī, pulksten 4 pēc pusd.
biedrības telpās , Ezermalas ielā
Ns 30, notiks
atkārt, pilna biedru sapulce^

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšanas;
2) protokola nolasīšana;
3) sekciju pārskatu nolasīšana

par pārgājušo sezonu;
4) papildu vēlēšanas valdē:

a) priekšsēdētājs,
b) sekretārs,

5) uzņemto biedru apstiprinā-
šana;

6) uzņemšana peldēšanas s-ba;
7) uzņemšana latv. tenisa s-ba;.
8) uzņemšana ping-pong s-ba;.
9) biedru priekšlikumi;

10) ziņojumi un pieprasījumi.
Ārkārtēja pilna biedru sapulce

skaitās pēc statūtu § 20. par
pilntiesīgu, neatkarīgi no iera-
dušos biedru skaita.

Biedru priekšlikumi iesniedzami
valdei vismaz līdz š. g. 8. nov.
Par priekšlikumiem, kuri netiek
iesniegti laikā, pēc stāt. § 21.
netiek nobalsots. 19841z

Rīgas Rom.-kat. Sāpju Dievmātes
baznīcas administrācijas, mantu
loterijas izlozes 1931. g. 25. okt.

vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz šād. biļ. num.:

Ls 151 līdz Ls 200:
2639, 3934.

Ls 101 līdz Ls 150:
3184.

Ls 11,50: 345, 794, 1582,
1703, 2091, 1877, 3172, 3294,
3368, 4517, 5030, 5317, 5358,,
5874- Ls 1 līdz Ls 10:

19,37, 91, 93, 103, 125, 190,
215, 228, 236, 242, 254, 273, 282,
303, 305, 313, 326, 341, 375, 405,
412, 441, 462, 487, 492, 495, 510,
515, 536, 548, 598, 609, 618, 623,.
636, 639, 654, 688, 696, 706, 768,
801, 815, 829, 893, 925, 935, 982.

1011, 16, 25, 92, 124, 133r
170, 217, 219, 254, 294, 300, 361,
398, 407, 420, 430, 435, 440, 442,
462, 471, 500, 537, 557, 666, 704,
736, 740, 742, 749, 763, 778, 783,
790, 796, 809, 818, 856, 874, 902,
955, 963, 967.

2041, 69, 85, 108, 123, 145,
179, 187, 212, 215, 224, 286, 303,
304, 344, 369, 434, 467, 509, 511,
551, 576, 589, 638, 641, 695, 701,
719, 761, 764, 770, 783, 831, 838,
899, 909, 933, 952, 962, 994, 997.

3075, 78, 103, 146, 162, 194,
210, 211, 244, 249, 271, 306, 336,.
355, 391, 403, 446, 467, 472, 499,
568, 598, 617, 620, 651, 665, 695,
740, 753, 771, 776, 784, 816, 851,
856, 890, 896, 910, 927, 954, 970.

4018, 30, 34, 43, 48, 82, 102,
106, 140, 187, 195, 198, 206, 213,
222, 231, 235, 238, 253, 257, 265,
290, 319, 328, 329, 363, 397, 402,
414, 481, 538, 541, 566, 569, 633,
639, 649, 652, 676, 708, 713, 718,
732, 748, 758, 766, 767, 779, 782,
826, 835, 841, 851, 865, 886, 892,
920, 986.

5015, 42, 52, 68, 113, 139,
147, 240, 256, 296, 303, 319, 346,
354, 410, 425, 488, 546, 549, 554,
575, 653, 718, 719, 733, 735, 755,
763, 779, 782, 793, 815, 822, 826,
849, 854, 887, 896, 910, 920, 927,
931, 945, 948, 961, 992.

6002, 31, 73, 94.
Vinnesti tiks izsniegti līdz

š. g. 27. nov. katru dienu, iz-
ņemot svētdienas , no pīkst. 19 līdz
20, Rīgā, Pils ielā Ns 5, baznīcas
kancelejā. 19781b

Dzelzavas pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ns 85, izdotu no Krustpils pilsētas
valdes 1927. g. 19. martā ar
Movša Haima d. Morein vārdu.

Rīgas apr. karā cietušo pensiju
kommisija izsludina par nederīgu
kaļ'a invalīda ģimenes locekļa
pensijas apliecību Ns 973, izd.

i no augšminētās kommisijas
! 1930. g. 27. maijā ar Racheles
Rozenbergs vārdu. 19767b

Maksātnespējīgā parādnieka
Antona Eigenmana
kreditoru sapulce

notiks piektdien, š. g. 6. novembrī,,
pulksten 6 vakarā, Alberta ielā
Ns 2, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) pretenziju pārbaudīšana;
2) Dažādi jautājumi. 19843b

Daugavpils pilsētas polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
3. novembrī, pulksten 12, Rīgas
ielā Ns 64 pārdos vairāksolīšana
Sarās Cencipers turku dīvānu.

Minēto dīvānu varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 19731b

Daugavpils pils. 2. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1931. g. 3. nov.,
pulksten 12, Cietokšņa ielā Ns 42
pārdos vairāskolīšanā Rafaela
Munics bufeti.

Minēto bufeti varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 19734b

Daugavpils pils. 2. iec, priekš-
nieks paziņo, ka 1931. g. 3. nov.,
pulksten 15, Cietokšņa ielā Ns44
pārdos vairāksolīšanā Zalmaņa
Slivkina 200 kg kartupeļu miltu.

Minētos miltus varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 19743b

Daugavpils pils. polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
4. novembrī, pulksten 10 Mies-
nieku ielā Ns 51 pārdos vairāk-
solīšanā Girša Šteins 15 metru
brūnas drēbes.

Minēto drēbi varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 19738b

Daugavpils pils. polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
4. novembrī, pulksten 10 Rīgas
ielā Ns 73, pārdos vairāksolīšanā
Samuila Svirskis 37 pārus sieviešu
galošas.

Minētās galošas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 19740b

Daugavpils pils. polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
6. novembri, pulksten 12, Saules
ielā Ns 41, pārdos vairāksolīšanā
Ābrama Karasins montekristo
šauteni.

Minēto šauteni varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 19730b

Daugavpils pils. polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
6. novembrī, pulksten 15, Saules
ielā Ns 36, pārdos vairāksolīšanā
Leiba Frīdmans dīvānu.

Minēto dīvānu varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 19729b

Jasmuizas pag. valde,

Daugavpils apr. paziņo, ka sa-
skaņā ar šīs valdes lēmumu
1931. g. 3. novembrī, pulksten 10
rītā, Jāsmuižas ciemā pārdos
ūtrupē Osna Vacslava kustamo
mantu, sastāvošu no 1 ērzeļa
bēra, pederdroškas (lineikas) un
aizjūga, un novērtētu par Ls 140.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dwnā vra vietas.

Jāsmuižas pag. valdē, 1931. g.
26. oktobrī. 19757b

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 18970,
kuru izdevis Jelgavas-Bauskas
kara apr. pr-ks 1924. g. 31. okt.
ar Jāņa-Eduārda Duntavs v.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliec. Ns 47569,
izd. 1927. g. 9. jūn. no Rīgas
kara apr. pr-ka ar Jirgena-
Vernera-Uno Ports vārdu, dzim.
1901. g. 3. nov., dzīv. Pērnavas
ielā Ns 29, dzM7. 19765b

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgām šādas
no viņa 1925. g. 10. jūņ. izdotas
un nozaudētas jūras laivu reģi-
strācijas apliecības: 1) A. K-
Ns 76, ar Jāna Spuris vārdu;
2) A. K. NsNs81 un 82, ar Au-
gusta-Kaspara Bumbura vārdu;
3) A. K. NsNs84, 85 un 86, ar
Jēkaba Boitmaņa vārdu; 4) A. K-
Ns 87, ar Jēkaba Menģelsona v.;
5) A. K. Ns 89, ar Kārļa Bekera v.
6) A. K. Ns 98, ar Kaspara
Birka v.; 7) A. K- NsNs 93 un
103, ar Andreja Gerlina vārdu;

8) A. K. Ns 105, ar' Augusta
Krastiņa v.; 9) A. K. Ns 112,
ar Jēkaba Bungā v.; 10) A. K.
Ns 116, ar Kārļa Feizaka vārdu.

Blomes pagasta valde, Valkas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
Ns 827 ser. PT Ns 016027, izdotu
1928. g. 26. martā no Blomes pag.
valdes uz Kārlis Rudzītis vārdu.

Garozes pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser. LL Ns 012771, izdotu no
šis valdes 1928. g. 8. februārī ar
Ns 771 ar PēterjJ^ajļa_vārdih

Zūru pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Karolinas
Kīns Latvijas iekšzemes pasi ser
CT Ns 009152/1349, izdotu no
Zūru pagasta valdes 1928. g.
29. novembrī. 18053b

Iespiests Vāls-

<

SŽāsžādi
sludinājumi.

'>— —mm.
Maksātnespējīgā parādnieka

Joachima Drevsa konkursa valdes
priekšsēdētājs, zvēr. adv. Ernests
Valter-Vittenheims, sasauc

pilnu kreditoru sapulci
1931. g. 5. novembri, pulksten 15
Rīgā, Vaļņu ielā Ns 2, dz. 23

ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) zvērināta kuratora atalgo-

jums;
5) naudas sadalīšana;
6) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
7) konkursa slēgšana. 19758

Rīgā, 1931. g. 28. oktobri.
III Vidzemes savstarpējā kredīt-

biedrība izsludina par nozaudētu
un nederīgu ar Ernesta Auniņa
vārdu izdoto not. tekoša rēķina
grāmatiņu ar Ns 311. 19768b

ts tipogrāfijā.

?

Ropažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pasi
Ns 371, ser. NP Ns 016771, izd.
no Ropažu pag. valdes 1927. g.
26. okt. ar Jāņa Berķis v. 16992b

Šķibes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi LJ Ns 018183, izdotu no
Šķibes pagasta valdes 1927. g.
7. novembrī ar Ellas - Kristīnes
Pluģis, dzim. Lapiņš v. 18491

Valmieras apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto karaklausības apliec,
(duplikātu) Ns 13111, izdotu
1925. g. 14. oktobrī no Valmieras
kara apr. priekšnieka ar Pētera
Dzenis vārdu. 18480z

Valkas pag. valde izsludina
kā nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 14/9014, izd. no Omuļu
pag. valdes 1926. g. 19. janv.
ar Augusta Bisnieks vārdu.

Jaunlaicenes pag. valde atsauc
savus sludinājumus š. g. ,,Vald.
Vēstn." num. 222., par Augusta
Vazoliņa pases Ns 57, izd: no
no šīs pag. valdes 1927. g. 29. okt.,
un kara kļaus, apliecības Ns 3186,
izd. no 7. Siguldas kājn. pulka
1925. g. 20. maijā, nozaudēšanu,
jo minētie dokumenti ir atrasti.

Kalnciema pag. valde atsauc
savu sludinājumu š. g. ,,Vald.
Vēstn." 236. num. Kārļa Rudenis
kāja kļaus, apliecības nozaudē-
šanas lietā, jo kara kļaus.apliecība
atrsta un uzskatāma par derīgu.

Lielvircavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LJ Ns 001443,
izd. no Bukaišu pag. valdes
1927. g. 30. nov. Ns 43, ar Lūcija
Caune vārdu. 16263b

Maltas pag. valde, Rēzeknes
apr., izsludina par nozaudētu
un tamdēļ nederīgu kara invalīda
apliecību Ns 3/452, izd. no Rē-
zeknes apr. karā cietušo pensiju
kommisijas 1921. g. 15. iūniiā.

Ēdoles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. CZ Ns 013777,
izdotu no Ēdoles pagasta valdes
1927. g. 8. novembrī ar Amālijas
Freimanis, dzim. Baltus vārdu.

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem pieteiktus par nozau-
dētiemšādusdokumentus: l)kafa
klausības apliecību Ns 10740,
izdotu no Jelgavas-Bauskas kara
apr. pr-ka 1929. g. 6. augustā
ar Fridricha Viļā d. Saulītis v.;
un 2) ieroču atļauju Ns 848,
izd. ' no Ventspils apr. pr-ka
1929. g. 8. nov. ar Kriša Krin-
ģelis vārdu. 18789b

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ns 002935F, izdotu
Rīgā 1931. g. 12. maijā ar
Jāzepa Drevinska vārdu. 19810b

Krievu izglītības pārvalde pa-
ziņo, ka Elizabete-Melanija Dre-
šers nozaudējusi savu skolotājas
cenzu apliecību Ns 831/2303 no
1925. g. 16. oktobra, kas tai
dod tiesības pasniegt vācu valodu
krievu pamat- un vidusskolās.
Min. apliecība uzskatāma par
nederīgu. 19844z

Balvu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto meža
saņemšanas protokolu Ns 208,
izd. 1928. g. 7. nov. no šīs pag.
valdes Aleksandrim Vasilija d.
Arbuzovam. 18949b

Intendantūras Liepājas nalibtava
pārdos jauizta izsolē

1931. g. 12. novembrī, Liepājā, Kara ostā, Zemitāna ielā Ns 41

Kviešu klijas, lopu miltus, miežu sēnalas, pusgraudus un labības
atkritumus kopsvarā 13 to, dažādas koka mucas 57 gab., koka
kastes 27 gab., zirgu ādu 1 gab., lupatas: kokvilnas 461 kg, vilnas
6596 kg, kažoku 97 kg, papīra 3 kg, gumijas 56 kg, brezenta 1097 kg,
maisu 286 kg, tūbas 33 kg, lauzumus: dzelzs 1964 kg, skārda 1078 kg,
tērauda 76 kg, kapara 12 kg, čuguna 707 kg, aluminija 1 kg, misiņa
4 kg, vecas virves 171 kg, vecu gumiju 12 kg, vecu ādu 2436 kg,
kartupeļu lobāmo mašīnu 1 gab, seglus jātnieku 20 gab., ekseļu
mašīnu 1 gab., sakas 9 gab., decimālsvarus 2 gab., siena pļaujamo
mašīnu 1 gab., 1 maisu apķīlātu privātu mantu un 1 armijai nede-
rīgu zirgu. 19847v 2* L. 3525.

Sīkākas ziņas un noteikumi Intendantūras Liepājas noliktavas
kancelejā Liepājā, Kara ostā, Zemgales ielā Ns 38, tālrunis Ns 233.

Šoseju un zemes ceļu departaments
š. g. 13. novembrī, Rīgā, m. Turaidas ielā Ns 6, pulksten II,

pārdos Jauktā uairāksolišanā
lietotu inventāru un materiālus, kā: 15 ton. veltni, rēķinmašīnu,
nivelieri, dzelzs un misiņa virpu skaidas un citu.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi departamentā, Gogoļa ielā Ns3,
istabā 407, parastā darba laikā. L 3528 19849

Xtepa|as ostas valde
pārdos vairāksolitājiem jauktā izsolē

1931. g. 4. novembrī, pīkst. 12 dienā:

1) dzelzs lūžņus apm. 150 ton.
2) čuguna lūžņus ,, 5 ,,
3) sešus vecus kuģa katlus, kopsvarā ,, 42 ,,
4) misiņa lūžņus „ 2700 kg
5) misiņa virpu skaidas ,, 85 ,,
6) vecas dzelzs caurules 0 32—70 mm .... „ 2700 ,,
7) priežu sveķus , 644 ,,
8) koka laivas nolietotas 3 gab.
Drošības pie izsoles:

punktos 1, 2 un 3 minētiem priekšmetiem Ls 100,—
4, 5 un 6 „ „ „ 50,—
7 un 8 „ „ ,, 10,—

Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Liepājas ostas valdes
kancelejā katru darba dienu no pīkst. 10—13. 19753r

Kurzemes intendantūras divīzija
(Liepājā, Kara ostā, Kalpaka bulv. Ns8, dz. 2),1931. g. 12.novembrī,
pulksten 12,

izdos mutvārdu un rakstveida izsolē

apm. 45ii naigai liellopa gaļas piegādi
Liepājas garnizona vajadzībām no 1931. g. 1. decembra līdz 1932. g.
1. aprīlim.

Izsoles drošība Ls 40,— no katras piedāvātās tonnas.
Ar izsoles nosacījumiem var iepazīties izsoles noturēšanas

vietā katru darbdienu parastā darba laikā. 19848v L. 3527.

Eglaines muitnīca
paziņo, ka saskaņā ar Muit. lik. 496., 561. un 582. p. p. šīs muit-
nīcas telpās, Egla'ines dzelzceļa stacijā 1931. g.24. novembrī, pīkst. 10,
pārdos atklātā izsolē no īpašniekiem neizpirktas preces, kuras ap-
skatāmas izsoles dienā Eglaines muitnīcā:

i.3Ēe Preču īpašnieka „ „ . Nodokļu
N-f 23% vārds un uz- Precu nosaukums un kopsuma
P- k- ,S°vārds > ? svars Lso, ^

1. 28 F. Snegoviča Makšķeru kāti, 3,25 kg 3,85
2. 29 M. Haimovičs Spilvens, 4,3 kg 67,01
3. 30 P. Grigorjeva Kviešu milti, 4,37 kg 1,73
4. 31 R. Kagans Ievārījums un vīriešu 427,30

apģērbi
5. 32 E. Dūdurs Linu dzijas, 0,4 kg 0,75
6. 33 S. Lavronovičs Lini, 3 kg 0,05

. 7. 34 B. Etels Linu audumi, 0,8 kg 9,91
8. 35 F. Epšteins Spilvens, 4,5 kg 69,94
9 37 V. Šterns Ievārījums, 3,45 kg 32,42

10. 38 L. Glichs Vara pods, 3,25 kg 20,35
11. 39 1 C. Locovs Konfektes, 1,1 kg 20,25

Bez tam tanī pašā izsolē tiks pārdotas sekošas pirmā izsolē ne-
pārdotas pārcenotas preces: lietoti apģērba gabali, āboliņa sēklas,
pusvilnas audums — pašausts, gramafona plates un apavi.

1931. g. 27. oktobrī. Ns Ķ. 1/3. 19754r

Kļūdas izlaboiums.
Š. g. ,,Valdības Vēstneša" 236. numurā iespiestā sludinājumā

par izsoli Kursīšu virsmežniecībā 22. un 23. novembra vietā jābūt
24. un 25. novembrī. 19751 Kursīšu virsmežniecība.

Taurkalna virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 12. novembrī, pulksten 12 dienā,
virsmežniecības kancelejā, Taurkalna meža muižā,

kaltušus un vēja gāztus numurētus kokus.
I un IV iec. mežniecībās, kopsummā 17 vienības, vērtībā no

Ls 39 līdz Ls 533.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-

ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. 19752r

iEiftļ—, aavm*» &. S- 5. novembrī, pulksten 5 p. p., pārdos
ļM.tWTmMļFC Latviešu akciju bankas uzdevumā, šīs pašas

bankas telpās, Kaļķu ielā Ne 3/5, uz attiecīgās personas rēķina,
atklātā vairāksolīšanā: 2 obligācijas: Ns 693 Ls 10.000,— un Ns 694
Ls 5000,— kopsummā Ls 15.000,— no 1931. g. 13. aprīļa, ingr.
uz nekustamo īpašumu Kuldīgā, Kuldīgas pilsētas nekustamo
mantu reģistrā, VI sējumā 807. nodaļa, IV daļa, 1. un 2. rubr.;
3 obligācijas: Ns 104 Ls 20.000,—, ingr. 1927. g. 4. maijā, Ns 266
Ls 5000,— ingr. 1927. g. 22. sept., Ne 291 Ls 5000—, ingr. 1927. g.
24. okt., kopsummā Ls 30.000,—, uz nekustamu īpašumu Vents-
pilī, zemes grām. reģ. 1 sējumā, nodaļa ar hip.' Ne 3, I kvartālā.

Tuvākas ziņas augšminētā bankā.
19845 Rīgas biržas zvērināts māklers M. Okmians.

<«^^ _ Š. g. 6. novembrī, pīkst. 3 dienā pārdos Rīgā,
MirUfFC L. Ķēniņu ielā Ne 16, dz. 5,attiecīgas'interesētas personas rēķinā un uzdevumā

1obligāciju nom. Ls 20.000,—
ingrosēta uz nekustamo īpašumu, Rīgā III hip. iec. ar zemes grā-
matu reģ. Ne 2205, gr. 31, Ne 107, Popova ielā Ne 3a.

Tuvāki pie apakšā parakst. zvēr. Rīgas biržas māklera.

19846 Zvēr. Rīgas biržas māklers T. Šummers.

Vircavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 24. novembrī, pulksten 12 dienā,
Jelgavā, Latviešu biedrības telpās, Katoļu ielā Ns 11:

augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotos mela
materiālus;

I un V iec. mežniecībās kopā 98 vienības, vērtībā no Ls 14 līdz

Ls 1936.
Mežu un meža materiālus pārdos uz Zemkopības ministra

1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. ' '9750r


	Valdības Vēstnesis no. 244 29.10.1931��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193낎７７����
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	Article
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4


